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HERZLICH WILLKOMMEN
IM SERFAUSER HOF

Qualität, Service und individuelle Betreuung sind bei  
uns oberstes Gebot. Tiroler Herzlichkeit und behagliche  
Atmosphäre machen den Serfauser Hof zu einem  
einzigartigen Schmuckstück.

Heimeliges Holz, stimmungsvolle und harmonische Farben 
sowie gediegener Komfort laden zu einem erholsamen 
Verweilen ein und garantieren Entspannung pur.

Familie Alois und Rosi Schalber
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GASTFREUNDSCHAFT,
AMBIENTE UND DIE LIEBE  
ZUM DETAIL! 

Erleben Sie in gediegenem, stilvollem Ambiente eine innovative 
Palette heimischer und internationaler Gaumenfreuden und eine 
exquisite Auswahl an Weinen aus aller Welt.

Vielfältigste Freizeitmöglichkeiten und eine unverfälschte 
Natur direkt vor der Tür machen Ihren Urlaub in Serfaus zu einem 
Erlebnis, an das Sie noch lange gerne zurückdenken werden.

Genuss pur garantiert eine Wanderung durch eine tief 
verschneite, unberührte Winterlandschaft, wo man die Ruhe in 
jedem Augenblick genießen kann.

SERFAUSER HOF 
VERWÖHNPENSION

• Reichhaltiges Frühstücksbuffet
• Nachmittags-Skijause oder Kuchen 

und Strudel mit Kaffee und Tee  
vom Buffet

• 4-Gang-Wahlmenü abends
• Salatbuffet
• Benützung unserer Bade-  

und Saunawelt
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STILVOLL & INNOVATIV
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DIE SCHALBER-ALM
SONNEN, RELAXEN & GENIESSEN

Zum vollkommenen Pistenvergnügen gehört natürlich auch ein 
Einkehrschwung in die Schalber-Alm, wo Sie sich mit köstlichen 
Schmankerln, Tiroler Spezialitäten oder einer deftigen Jause 
stärken können. Genießen Sie bei einem herrlich duftenden 
Glühwein auf der Sonnenterrasse das traumhafte Panorama der 
weiß glitzernden Winterlandschaft.
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TIROLS SKIDIMENSION
SERFAUS-FISS-LADIS

Skiurlaub in Serfaus-Fiss-Ladis garantiert Wintersportvergnügen  
der besonderen Art!

Tirols Skidimension Serfaus-Fiss-Ladis, die durch den Zusammenschluss der  
Skigebiete Serfaus und Fiss-Ladis entstanden ist, erstreckt sich als Großraumskigebiet 
von 1.200 m bis 2.820 m und ist weit mehr als nur ein gemeinsamer Skipass.

Für Anfänger und Fortgeschrittene sowie für die ganze Familie  
ist das Pistenangebot am Sonnenplateau ideal: Breite Pisten mit viel Platz –  
auch zum Carven – ermöglichen Skifahren in allen Schwierigkeitsgraden.

 Lawens-D
ire

kt

    
   L

an
ge

 A
bf

ah
rt 

Hohe-Pleis-Abfahrt 

  Sportabfahrt  

W
on

ne

abfahrt  

Schönjochabfah rt

 M ittlere Scheidabfahrt

Poschiabfa

hrt 

LazidabfahrtLazid x-dream

Pezidroute 

Bertas Home Run

2372 m

2636 m

2318 m

ARREZJOCHBAHN

MOOSBAHN

FAM
ILIENBAHN

Frommesabfahrt

Frommesabfahrt

Naggalunabfahrt

Adlerpiste

Urgabfahrt

Dire
ttis

sim
a

Ka
m

ika
ze

Extr
em

Sattelabfahrt

  Königsleithe-Abfahrt

Gris
tab

fah
rt

           Masner-Alm-Abfahrt

Mas
ne

rk
op

fb
ah

n

ALMBAHN

Almabfahrt
Schöngampabfahrt

Zwölferabfahrt
Plazörabfahrt

Westhang

Gratabfahrt

Pezidabfahrt

Masnerabfahrt

Schönjochabfahrt

Masnerjochabfahrt

 M
asnerkopf abfahrt

Zwölfer-Sportiv

WEIBERKESSL
BURG LAUDECK

MÖSERALM

BERGDIAMANT

SKI LOUNGE

PANORAMARESTAURANT

9

9

Pow
de

r N
os

e 

Ede
lbachroute

Adlerroute

Seablesabfahrt

Skyline 

SUPPENKASPER

     Old Sattel

      P
u inzabfahrt

MUR
MLIP

ARK

MINI SKIDOO-PARCOURS

SKYSWING

FISSERHÖHLENWELT

BOARD
ERCLUB

KINDERSCHNEEALM
RENNSTRECKE

Übungsland

CARVIN
GSTRECKE

RENNSTRECKE

 SUNPARK

Play IN Serfaus

107

117

66

69

Fissabfahrt

SPEEDSTRECKE

Zanbodenabfahrt

Sü
da

bfa
hrt

Sattel-Süd-Serfaus

Arrez-Non-Stop

Arrezjochabfahrt

M
indersabfahrt

Genussabfahrt

  Jöchlpiste

Sc
hö

njoch West

Pezid-Vertikal

Hexenseeabfahrt

Arrez-Non-Stop

W
aldab

fahrt

Harbalob

ab

fah
rt

   S
teinegg-Möseralm

Kerbboden Süd

Cube

Sa
ttelabf a

hr
t

Plötza Abfahrt Scheidabfahrt

80

81

83

84

85

89

90
92

96

91

97

130

104

105

106

108

109

110

116

121
122

123

124

125
126

127

128

129
99

131

132
133

138

143
145

148

148

152
153

154
155

158160

162

163

144

139

82

1
2

35
6

7

8

910

7

15

16

17

18

19

20

21

22

21

26

27

28

29

30

31

48

49

50

51

52

52

55

56

57

61

60

6263

64

65

67

68

70

73

72

21

16

73

51

23

Zi
rb

en
ab

fa
hr

t

74

118
137

LEITHE WIRT 1650 m 

GENUSS-
RESTAURANT
ZIRBENHÜTTE
2100 m

WONNEALM

SCHIRMBAR

SC
HÖNJÖ

CHL
LIF

T

FROMMES ALP

 FUN SLOPE

Planseggro
ute

Progression Circus

Ji
b C

irc
us

SKIHÜTTE MASNER
RESTAURANT MONTE MARE 
2430 m

SEEALM

ALPKOPFBAHN

Sh
re

dpar
k

Trails

Trails

Z1
2600m

P1
Pezid 2770m

KÖNIGSLEITHEBAHN

Serfauser Sauser

 SNOWPARK

  Schneisenfeger   



7

 Lawens-D
ire

kt

    
   L

an
ge

 A
bf

ah
rt 

Hohe-Pleis-Abfahrt 

  Sportabfahrt  

W
on

ne

abfahrt  
Schönjochabfah rt

 M ittlere Scheidabfahrt

Poschiabfa

hrt 

LazidabfahrtLazid x-dream

Pezidroute 

Bertas Home Run

2372 m

2636 m

2318 m

ARREZJOCHBAHN

MOOSBAHN

FAM
ILIENBAHN

Frommesabfahrt

Frommesabfahrt

Naggalunabfahrt

Adlerpiste

Urgabfahrt

Dire
ttis

sim
a

Ka
m

ika
ze

Extr
em

Sattelabfahrt

  Königsleithe-Abfahrt

Gris
tab

fah
rt

           Masner-Alm-Abfahrt

Mas
ne

rk
op

fb
ah

n

ALMBAHN

Almabfahrt
Schöngampabfahrt

Zwölferabfahrt
Plazörabfahrt

Westhang

Gratabfahrt

Pezidabfahrt

Masnerabfahrt

Schönjochabfahrt

Masnerjochabfahrt

 M
asnerkopf abfahrt

Zwölfer-Sportiv

WEIBERKESSL
BURG LAUDECK

MÖSERALM

BERGDIAMANT

SKI LOUNGE

PANORAMARESTAURANT

9

9

Pow
de

r N
os

e 

Ede
lbachroute

Adlerroute

Seablesabfahrt

Skyline 

SUPPENKASPER

     Old Sattel

      P
u inzabfahrt

MUR
MLIP

ARK

MINI SKIDOO-PARCOURS

SKYSWING

FISSERHÖHLENWELT

BOARD
ERCLUB

KINDERSCHNEEALM
RENNSTRECKE

Übungsland

CARVIN
GSTRECKE

RENNSTRECKE

 SUNPARK

Play IN Serfaus

107

117

66

69

Fissabfahrt

SPEEDSTRECKE

Zanbodenabfahrt

Sü
da

bfa
hrt

Sattel-Süd-Serfaus

Arrez-Non-Stop

Arrezjochabfahrt

M
indersabfahrt

Genussabfahrt

  Jöchlpiste

Sc
hö

njoch West

Pezid-Vertikal

Hexenseeabfahrt

Arrez-Non-Stop

W
aldab

fahrt

Harbalob

ab

fah
rt

   S
teinegg-Möseralm

Kerbboden Süd

Cube

Sa
ttelabf a

hr
t

Plötza Abfahrt Scheidabfahrt

80

81

83

84

85

89

90
92

96

91

97

130

104

105

106

108

109

110

116

121
122

123

124

125
126

127

128

129
99

131

132
133

138

143
145

148

148

152
153

154
155

158160

162

163

144

139

82

1
2

35
6

7

8

910

7

15

16

17

18

19

20

21

22

21

26

27

28

29

30

31

48

49

50

51

52

52

55

56

57

61

60

6263

64

65

67

68

70

73

72

21

16

73

51

23

Zi
rb

en
ab

fa
hr

t

74

118
137

LEITHE WIRT 1650 m 

GENUSS-
RESTAURANT
ZIRBENHÜTTE
2100 m

WONNEALM

SCHIRMBAR

SC
HÖNJÖ

CHL
LIF

T
FROMMES ALP

 FUN SLOPE

Planseggro
ute

Progression Circus

Ji
b C

irc
us

SKIHÜTTE MASNER
RESTAURANT MONTE MARE 
2430 m

SEEALM

ALPKOPFBAHN

Sh
re

dpar
k

Trails

Trails

Z1
2600m

P1
Pezid 2770m

KÖNIGSLEITHEBAHN

Serfauser Sauser

 SNOWPARK

  Schneisenfeger   

DATEN & FAKTEN

• 214 gefahrene Pistenkilometer  
(160 gemessene Pistenkilometer,  
460 ha Skifläche)

• 68 Anlagen 
• 80 % beschneite Pisten
• 30 km Loipen (davon 8,4 km Höhenloipen)
• 10 km Rodelbahnen
• Weitläufiges Winterwanderwege-Netz  

in Serfaus-Fiss-Ladis
• Förderleistung pro Stunde: 90.000 Personen
• Modernste Seilbahntechnik
• 7 Funparks 

• Take Off – Snow & Fun Center
• 2 permanente Rennstrecken
• Carvingstrecke
• Buckelpisten
• Tubing Park
• Fisser Flieger
• Skyswing
• Serfauser Sauser
• P1 Pezid 2.770 m (Aussichtsplattform)
• Z1 Zwölferkopf 2.600 m (Aussichtsplattform)
• Kinderwelten
• Kinderschneealm



8

WINTER-AKTIV BIS AUF 2.820 M
IN SERFAUS-FISS-LADIS

Alles da für Schneefans. Mit dem Skigebiet von Serfaus und 
Fiss-Ladis entstand eines der größten und schneesichersten 
Skigebiete der Ostalpen. Geradezu unerschöpflich ist die 
Auswahl an Abfahrten und hochkomfortablen Gondel- und 
Sesselbahnen.

Schneesicherheit gilt am Sonnenplateau bis weit ins Frühjahr 
hinein. Das ist Skiurlaub in Serfaus vom Feinsten.

Für Snowboarder stehen im Skigebiet eigene Funparks und  
ein riesiges Freeride-Gelände zur Verfügung, für Carver tolle 
Carvingstrecken und für Rennläufer zwei permanente Renn-
strecken, auf denen man sich mit Freunden messen kann.

Serfaus – der perfekte Ort für Ihren Ski- und Wellnessurlaub 
in Tirol. Skiurlaub in Serfaus-Fiss-Ladis garantiert Wintersport-
vergnügen der besonderen Art!

Murmlipark im Dorf

Ein wahres Kinderparadies ist der Murmlipark mitten  
in Serfaus. 3- bis 6-jährigen Skifans stehen hier kostenlos  
Förderbänder, Rodelbahn, Iglu und vieles mehr zur  
Verfügung.

Kinderschneealm

Großer Spaß für die Kleinen ist in der urgemütlichen  
„Murmlihütte“ direkt im Skigebiet garantiert. Zahlreiche  
lebensgroße Spielfiguren aus Holz wie Steinböcke, Kühe, 
Adler und Schafe warten auf die jüngsten Gäste. Hier darf 
nach Herzenslust gespielt, geklettert und umfahren werden. 



9

06. JÄNNER – 05. FEBRUAR 2022
Der perfekte Start in ein neues Jahr: entspannen, 
verwöhnt werden, traumhafte Tage auf der Piste 
genießen und sich am einzigartigen Bergpanorama 
erfreuen … Klingt das nicht paradiesisch?
• Serfauser-Hof-Verwöhnpension

7 TAGE AB € 1.190,–
Preis pro Person – ohne Skipass

JÄNNER-WOCHEN

16. – 23. DEZEMBER 2021
Die Adventzeit in den Bergen besitzt einen ganz 
besonderen Reiz. Genießen Sie inmitten einer 
Winterwunderwelt magische Momente des Glücks … 
• Serfauser-Hof-Verwöhnpension

7 TAGE AB € 1.022,–
Preis pro Person – ohne Skipass

ADVENT
23. – 30. DEZEMBER 2021

Erleben Sie Tage voller Festfreude, romantischer 
Stimmung, kulinarischer Hochgenüsse. Lassen Sie sich 
vom Tiroler Brauchtum rund um diese besondere Zeit 
faszinieren. 
• Serfauser-Hof-Verwöhnpension

Die Pauschale ist nur buchbar bei Abreise am 30.12.2021.

7 TAGE AB € 1.512,–
Preis pro Person – ohne Skipass

WEIHNACHTEN

05. – 19. FEBRUAR 2022
Ein Hit für Groß und Klein! Erleben Sie Skigenuss pur in 
einem legendären Skigebiet. Bei uns finden Sie für jeden 
Geschmack die perfekte Strecke. 
• Serfauser-Hof-Verwöhnpension

7 TAGE AB € 1.337,–
Preis pro Person – ohne Skipass

FAMILIEN-SKIWOCHE

Festfreude,  
Stimmung, Romantik,  

glitzernder Schnee,  
Wellness, Genuss – 

ein Weihnachts- 
erlebnis mit  

ursprünglichem 
Brauchtum in  

bezaubernder Natur.
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DER SCHALBER 
KIDS-TIPP

FUN & ACTION AREA  
auf mehr als 1.000 m2

Indoor-Funpark
Softplayanlage mit Trampolin

Multifunktionsfeld für Ball-  
und Bewegungsspiele

Minigolf (9 Bahnen) 
Tiefseilgarten
Hängebrücke

Parabelrutsche 
Kletter- und Boulderwand

FUN & ACTION AREA
IM SCHALBER

Unsere jungen Gäste vom Serfauser Hof empfängt 
ein ganz besonderes Freizeiteldorado – voller Action, 
Abwechslung und Spaß. Ihr werdet Augen machen!
Eine Fun & Action Area auf mehr als 1.000 m2, die so gut  
wie alles zu bieten hat, was Freude an Bewegung und  
Begeisterung durch Spaß & Spiel garantiert.  
Ist das nicht cool?

Das alles erwartet euch in der nur wenige Gehminuten  
entfernten Wellness-Residenz Schalber.
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19. FEBRUAR – 05. MÄRZ 2022
Strahlen Sie mit der Sonne um die Wette! 
Genießen Sie die nun länger werdenden Tage am 
Sonnenplateau voller Lebensfreude und Bewegung. 
Freuen Sie sich auf Top-Pistenverhältnisse in einem 
Traumskigebiet. 
• Serfauser-Hof-Verwöhnpension

7 TAGE AB € 1.540,–
Preis pro Person – ohne Skipass

KROKUSWOCHE UND KARNEVAL

12. – 26. MÄRZ 2022
Frühlingsskilauf in Serfaus ist ein Geheimtipp unter 
Genießern. 
Top-Pistenverhältnisse, viele Sonnenstunden sowie die 
Verwöhnatmosphäre im Serfauser Hof vereinen sich zu 
einem perfekten Erlebnis.  
• Serfauser-Hof-Verwöhnpension

7 TAGE AB € 1.204,–
Preis pro Person – ohne Skipass

FRÜHLINGSSKILAUF

05. – 12. MÄRZ 2022
Sonnenschein und grenzenloses Skivergnügen 
im Skigebiet Serfaus-Fiss-Ladis sind eine 
Traumkombination. 
Anfang März genießen Sie das Beste aus zwei 
Jahreszeiten. Angenehme Temperaturen und dennoch 
Top-Schneeverhältnisse zum Skifahren und Langlaufen 
sowie atemberaubende Ausblicke auf verschneite Berge 
und Wälder werden Sie begeistern. 
• Serfauser-Hof-Verwöhnpension

7 TAGE AB € 1.337,–
Preis pro Person – ohne Skipass

SKI-SONNENWOCHE

AB 26. MÄRZ 2022
Ski fahren – sonnenbaden – relaxen. Eine perfekte 
Mischung aus Tiroler Charme, Sport, Spaß und Erholung.
• Serfauser-Hof-Verwöhnpension  
 

7 TAGE AB € 903,–
Preis pro Person – ohne Skipass

OSTERN
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AUSSPANNEN,
SICH WOHLFÜHLEN - RELAXEN

Viel Spaß in unserer Bade- und Saunawelt mit Hallenbad, Sauna, 
Dampfbad und Ruheraum mit Infrarotkabine!

Erfrischendes Nass und prickelnde Wärme genießen.  
Regenerieren, Kraft tanken, sich erholen in der Bade- und Saunawelt 
des Serfauser Hof! 

SCHALBER  
VITAL & BEAUTY

In unserem Schwesterhotel –  
der Wellness-Residenz Schalber –  
nach Vereinbarung:

• Massagen 
• Ganzkörperkosmetik
• Bewährte Pflegelinien 
• Und vieles mehr
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ENTSPANNUNG PUR
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ZIMMER & SUITEN
ZUM WOHLFÜHLEN

GEDIEGENER  
KOMFORT  

UND HEIMELIGES 
HOLZ

IN DEN ZIMMERN  

UND SUITEN
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HIMMLISCHE TRÄUME
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INKLUSIVPREISE WINTER 2021/2022
Preise pro Person und Tag bzw. Woche inklusive Verwöhnpension in Euro, ohne Skipass.  

ADVENT WEIHNACHTEN* SILVESTER
JÄNNER- 
WOCHEN

FAMILIEN- 
SKIWOCHE

KROKUSWOCHEN 
& KARNEVAL

SKI-SONNEN- 
WOCHE

FRÜHLINGS- 
SKILAUF OSTERN

16. – 23.12.21 23. – 30.12.21 30.12.21 – 06.01.22 06.01. – 05.02.22 05. – 19.02.22 19.02. – 05.03.22 05. – 12.03.22 12. – 26.03.22 ab 26.03.22

FAMILIENHIT FAMILIENHIT FAMILIENHIT FAMILIENHIT FAMILIENHIT FAMILIENHIT

DOPPELZIMMER
ca. 24 m2, mit Dusche/WC, Balkon

Tagespreis € 150,– € 240,– € 240,– € 175,– € 196,– € 226,– € 196,– € 177,– € 132,–

7-Tage-
Pauschale € 1.022,– € 1.512,– – € 1.190,– € 1.337,– € 1.540,– € 1.337,– € 1.204,– € 903,–

APPARTEMENTZIMMER
ca. 30 m2, mit Wohnteil, Bad/WC, Südbalkon Tagespreis € 163,– € 260,– € 260,– € 192,– € 218,– € 248,– € 218,– € 194,– € 144,–

FAMILIENZIMMER
ca. 34 m2, mit Wohnteil, Dusche/WC,  
getrenntes Kinderzimmer

7-Tage-
Pauschale € 1.113,– € 1.638,– – € 1.309,– € 1.491,– € 1.687,– € 1.491,– € 1.323,– € 980,–

FAMILIENSUITE
Sehr geräumiges Familienzimmer mit Vorraum, großes  
Wohnschlafzimmer mit Essecke und komfortabler Sitzgelegenheit,  
Schlafzimmer mit Bad/WC, zusätzlich Dusche/WC, Südbalkon

Tagespreis € 168,– € 270,– € 270,– € 197,– € 228,– € 258,– € 228,– € 199,– € 149,–

7-Tage-
Pauschale € 1.148,– € 1.701,– – € 1.344,– € 1.561,– € 1.757,– € 1.561,– € 1.358,– € 1.015,–

KINDERPREISE WINTER 2021/2022

DOPPELZIMMER & APPARTEMENTZIMMER

bis 3 Jahre € 43,– € 49,– € 49,– € 43,– € 43,– € 49,– € 43,– € 43,– € 43,–

4 – 7 Jahre € 48,– € 79,– € 79,– € 48,– € 48,– € 79,– € 48,– € 48,– € 48,–

8 – 14 Jahre  € 69,– € 110,– € 110,– € 69,– € 69,– € 110,– € 69,– € 69,– € 69,–

FAMILIENZIMMER & FAMILIENSUITE

bis 3 Jahre €  43,– € 49,– € 49,– €  43,– €  43,– € 49,– €  43,– €  43,– €  43,–

4 – 7 Jahre € 59,– € 90,– € 90,– € 59,– € 59,– € 90,– € 59,– € 59,– € 59,–

8 – 14 Jahre  € 79,– € 120,– € 120,– € 79,– € 79,– € 120,– € 79,– € 79,– € 79,–

* Die Pauschale ist nur buchbar bei Abreise am 30.12.2021.
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INKLUSIVPREISE WINTER 2021/2022
Preise pro Person und Tag bzw. Woche inklusive Verwöhnpension in Euro, ohne Skipass.  

ADVENT WEIHNACHTEN* SILVESTER
JÄNNER- 
WOCHEN

FAMILIEN- 
SKIWOCHE

KROKUSWOCHEN 
& KARNEVAL

SKI-SONNEN- 
WOCHE

FRÜHLINGS- 
SKILAUF OSTERN

16. – 23.12.21 23. – 30.12.21 30.12.21 – 06.01.22 06.01. – 05.02.22 05. – 19.02.22 19.02. – 05.03.22 05. – 12.03.22 12. – 26.03.22 ab 26.03.22

FAMILIENHIT FAMILIENHIT FAMILIENHIT FAMILIENHIT FAMILIENHIT FAMILIENHIT

DOPPELZIMMER
ca. 24 m2, mit Dusche/WC, Balkon

Tagespreis € 150,– € 240,– € 240,– € 175,– € 196,– € 226,– € 196,– € 177,– € 132,–

7-Tage-
Pauschale € 1.022,– € 1.512,– – € 1.190,– € 1.337,– € 1.540,– € 1.337,– € 1.204,– € 903,–

APPARTEMENTZIMMER
ca. 30 m2, mit Wohnteil, Bad/WC, Südbalkon Tagespreis € 163,– € 260,– € 260,– € 192,– € 218,– € 248,– € 218,– € 194,– € 144,–

FAMILIENZIMMER
ca. 34 m2, mit Wohnteil, Dusche/WC,  
getrenntes Kinderzimmer

7-Tage-
Pauschale € 1.113,– € 1.638,– – € 1.309,– € 1.491,– € 1.687,– € 1.491,– € 1.323,– € 980,–

FAMILIENSUITE
Sehr geräumiges Familienzimmer mit Vorraum, großes  
Wohnschlafzimmer mit Essecke und komfortabler Sitzgelegenheit,  
Schlafzimmer mit Bad/WC, zusätzlich Dusche/WC, Südbalkon

Tagespreis € 168,– € 270,– € 270,– € 197,– € 228,– € 258,– € 228,– € 199,– € 149,–

7-Tage-
Pauschale € 1.148,– € 1.701,– – € 1.344,– € 1.561,– € 1.757,– € 1.561,– € 1.358,– € 1.015,–

KINDERPREISE WINTER 2021/2022

DOPPELZIMMER & APPARTEMENTZIMMER

bis 3 Jahre € 43,– € 49,– € 49,– € 43,– € 43,– € 49,– € 43,– € 43,– € 43,–

4 – 7 Jahre € 48,– € 79,– € 79,– € 48,– € 48,– € 79,– € 48,– € 48,– € 48,–

8 – 14 Jahre  € 69,– € 110,– € 110,– € 69,– € 69,– € 110,– € 69,– € 69,– € 69,–

FAMILIENZIMMER & FAMILIENSUITE

bis 3 Jahre €  43,– € 49,– € 49,– €  43,– €  43,– € 49,– €  43,– €  43,– €  43,–

4 – 7 Jahre € 59,– € 90,– € 90,– € 59,– € 59,– € 90,– € 59,– € 59,– € 59,–

8 – 14 Jahre  € 79,– € 120,– € 120,– € 79,– € 79,– € 120,– € 79,– € 79,– € 79,–
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INFORMATIONEN
Preise inklusive Verwöhnpension. Ortstaxe nicht inkludiert.  
Reduktion bei Buchung mit Nächtigung/Frühstück € 10,–  
pro Person und Tag.
Garagenplatz im Hotel Schalber: € 9,–. 
Hunde: Hunde sind nicht erlaubt.
Anreise: Die Zimmer sind ab 15.00 Uhr bezugsfertig. 
Abreise: Wir bitten unsere Gäste, die Zimmer am Abreisetag  
bis 11.00 Uhr freizugeben. 
Anzahlung: € 400,– pro Person auf unser Konto bei der Raiba  
Serfaus (IBAN: AT51 3631 5000 0002 1725, BIC: RZTIAT 22315). 

Zahlungsmittel: Barzahlung, Onlinezahlung mit Maestro/ 
EC-Karte. Kreditkarten: Visa, Eurocard/Mastercard, Amex.
Reservierungen gelten erst mit schriftlicher Bestätigung als 
verbindlich.
Zimmer und Suiten: Abweichungen in Ausstattung, Größe und 
Ausrichtung sind möglich. Bilder, Rundgänge und Skizzen sind 
beispielhaft und können bei einzelnen Zimmern abweichen.
Es gelten die Bestimmungen des Österreichischen Hotel-
reglements. Irrtum bzw. Preisänderungen vorbehalten!  
Gerichtsstand Landeck.
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Hotel Serfauser Hof
Familie Alois Schalber 

Dorfbahnstraße 57
6534 Serfaus · Tirol · Austria 
Telefon +43 (0) 54 76 / 63 07 

Fax +43 (0) 54 76 / 63 07 35 
info@serfauserhof.at 
www.serfauserhof.at


